

# **Savoy Hotel A/S**

**Vesterbrogade 34, 1620 København V**

**CVR-nr. 27 92 44 76**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

---

**Morten Rosenmajer**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Savoy Hotel A/S  
Vesterbrogade 34  
1620 København V

Telefon: +45 33 26 75 00

Telefax: +45 33 26 75 01

E-mail: karim@savoyhotel.dk

CVR-nr.: 27 92 44 76

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Morten Rosenmejer, Formand  
Jørgen Stig Rosenmejer Nielsen  
Karim Grau Nielsen

### Direktion

Karim Grau Nielsen

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmegade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at drive Hotel Savoy.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.791 t.kr. mod 1.186 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 80 t.kr. mod -1.655 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets resultat er påvirket af Covid-19 pandemien og den deraf faldende aktivitet indenfor hotelbranchen. Selskabets ledelse har løbende foretaget tiltag til håndtering af de økonomiske udfordringer som følge af Covid-19 pandemien, herunder tilpasning af hotelkonceptet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere den fulde effekt af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.791.447</b>	<b>1.186</b>
2 Personaleomkostninger	-1.475.529	-3.083
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-165.367	-167
<b>Driftsresultat</b>	<b>150.551</b>	<b>-2.064</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.731	23
Øvrige finansielle omkostninger	-67.613	-75
<b>Resultat før skat</b>	<b>111.669</b>	<b>-2.116</b>
Skat af årets resultat	-32.000	461
<b>Årets resultat</b>	<b>79.669</b>	<b>-1.655</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	79.669	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.655
<b>Disponeret i alt</b>	<b>79.669</b>	<b>-1.655</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	564.219	698
Indretning af lejede lokaler	13.336	29
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>577.555</u>	<u>727</u>
Deposita	1.818.000	1.791
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.818.000</u>	<u>1.791</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.395.555</u></b>	<b><u>2.518</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.163	22
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.272.592	559
Udskudte skatteaktiver	429.000	461
Andre tilgodehavender	50.974	1.261
Periodeafgrænsningsposter	51.785	84
Tilgodehavender i alt	<u>1.846.514</u>	<u>2.387</u>
Likvide beholdninger	2.684.725	724
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.531.239</u></b>	<b><u>3.111</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.926.794</u></b>	<b><u>5.629</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	2.000.000	2.000
Overført resultat	-901.397	-981
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.098.603</u></b>	<b><u>1.019</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	286.931	401
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>286.931</u>	<u>401</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	105.419	99
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.570.480	1.723
Anden gæld	3.819.407	2.299
Periodeafgrænsningsposter	45.954	88
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.541.260</u>	<u>4.209</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.828.191</u></b>	<b><u>4.610</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.926.794</u></b>	<b><u>5.629</u></b>

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	2.000.000	-981.066	1.018.934
Årets overførte overskud eller underskud	0	79.669	79.669
	<b>2.000.000</b>	<b>-901.397</b>	<b>1.098.603</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen har selskabet været væsentligt påvirket af Covid-19 pandemien. Som følge heraf har selskabet modtaget kompensation fra staten.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021 kr.
Indtægter:	
Modtaget kompensation fra Staten	3.196.257
	<u>3.196.257</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttoresultat	3.196.257
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>3.196.257</u></b>

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.163.632	2.522
Pensioner	282.097	462
Andre omkostninger til social sikring	29.800	84
Personaleomkostninger i øvrigt	0	15
	<u>1.475.529</u>	<u>3.083</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Handelsbanken er der givet virksomhedspant på 1,5 mio. kr i tilgodehavender, driftsinventar og driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 222 t.kr.

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasing-og lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en forpagtningskontrakt på Savoy Hotel med VBG 34 A/S. Kontrakten er uopsigelig indtil 1. januar 2040. Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2021 ca. 72 mio. kr.

Selskabet har indgået forpligtelse vedr. leasing af inventar med en restløbetid på 36 måneder. Den samlede restleasingforpligtelse udgør t.kr. 392.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for en tilknyttet virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 2.500 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Project 25 ApS, CVR-nr. 38237993 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
